DDG-1000A
大电流发生器
- 1 -
尊敬的顾客：非常感谢您使用本公司 DDG 系列大电流发生器。在
您初次使用该仪器前，请您详细地阅读本使用说明书，将可帮助您熟
练地使用本仪器。我们的宗旨是不断地改进和完善公司的产品，因此
您所使用的仪器可能与说明书有少许的差别。如有改动的话，我们会
用附页方式告知，敬请谅解！您有不清楚之处，请与公司售后服务部

六、技术参数及规格
该设备容量是按 1 分钟短时工作制设计，如用于断续工作时，通电时间应
小于 2.5 分钟，工作周期应大于 10分钟为宜，其规格及技术参数如下：
型号规格
容量
(KVA
)
初 级 次 级
外形尺寸(mm)
长×宽×高
重量
kg
结构
形式V1 A1 V2 A2
DDG–500 3 200 15 6 500 430×338×550 48 一体
DDG-1000 5 220 45 5 1000 440×320×350 35 一体/便携式
DDG-2000 12 220 50 6 2000
550×420×700
400×520×800
65
45
一体/分体
DDG-2500 15 380
39.
5
6 2500
600×430×790
580×480×820
85
65
一体/分体
DDG-4000 24 380 63 6 4000
640×450×820
300×500×500
105
85
一体/分体
DDG-5000 30 380 79 6 5000
600×430×900
300×500×500
145
135
分体
DDG-6000 36 380 95 6 6000
600×430×900
300×500×500
150
140
分体
DDG-8000 48 380 126 6 8000
600×450×950
350×550×550
180 分体
DDG-10000 60 380 158 6 10000
800×600×
1100
380×550×600
200 分体
DDG-20000 60 380 158 6 20000
800×600×
1100
380×550×600
240 分体